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Młode polskie projektantki ekskluzywnych akcesoriów -  GOSHICO -  powracają z najnowszą kolekcją
niepowtarzalnych i oryginalnych toreb. To kolejny element inspirowanej polskimi tradycyjnymi wzorami ludowymi
kolekcji NEW FOLK składającej się na doceniany w kraju i zagranicą dorobek młodych artystek. 

Folk niezmiennie gości na pokazach najznakomitszych kreatorów mody. Ludowe retrospektywy, tradycyjne wzory,
odnalezione skarby wzornictwa artystycznego – to tendencje współczesnego designu na całym świecie. Wpisując się w
ten nurt projektantki marki GOSHICO, prezentują swoją najnowszą kolekcję inspirowaną odświeżonymi i
zmodernizowanymi  wzorami ludowymi. Kolekcja NEW FOLK odważnie korzysta z ludowych inspiracji, w jej
najnowszej odsłonie odnajdziemy delikatne i kwiatowe wzory łowickie, a także wciąż pobrzmiewające echa
romantycznych łowickich wycinanek. Takie połączenie najciekawszych folkowych motywów i nowoczesnych form to
niepowtarzalny styl toreb GOSHICO. 

Torby GOSHICO tworzone są z myślą o nowoczesnej i wymagającej kobiecie.  Wykonane z najwyższej jakości
materiałów łączą funkcjonalność z najnowszymi trendami w modzie. Mięsisty filc – najmodniejszy obecnie materiał na
rynku nadaje wyrobom wytrzymałość i nowoczesny, surowy, wręcz przemysłowy charakter.  Unikalne wzory,
kunsztowne hafty i precyzja wykonania składają się na oryginalność i ekskluzywny charakter torby GOSHICO. 
Miłośniczki luksusu ucieszy wyścielone szlachetną satyną wnętrze, zaś codziennego trudu poszukiwania kluczy i
telefonu komórkowego zaoszczędzą wszyte w środku praktyczne kieszonki. W najbliższym czasie projektantki planują
również wyjątkową jesienno-zimową kolekcję ze specjalnie sprowadzanych i wyselekcjonowanych skór i futer. Dzięki
tak oryginalnym połączeniom motywów i materiałów, torby GOSHICO są, jak mówią same artystki, formą
zaznaczenia własnej specyfiki „bycia w świecie”, pozwalają podkreślić własną indywidualność i prestiż. Wyroby
GOSHICO zachwycają nie tylko rodzime gusta, ale również oczarowały znawców sztuki użytkowej na całym świecie.
W sierpniu tego roku prace GOSHICO można było oglądać na prestiżowej wystawie „Polskie wycinanki” w pięciu
miastach Japonii.

Torby dostępne są w różnych rozmiarach i formach: od maleńkich „bombonierek”, idealnych na wieczorowe okazje, po
obszerne torby podróżne. W swojej kolekcji GOSHICO proponuje również torby na laptopy, portmonetki i etui na
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komórkę. Koszt małej torebki i portfela to ok. 150 zł, duże torby w zależności od modelu plasują się w przedziale 220 –
280 zł.
KOLEKCJA GOSHICO:

NEW FOLK – to kilkanaście modeli toreb zdobionych przepięknymi haftami opartymi na tradycyjnych polskich
wzorach ludowych. Inspiracją dla powstania tej kolekcji były między innymi łowickie wycinanki. W kolekcji dostępne
są duże kosze i kufry z drewnianą rączką, małe torebeczki wieczorowe, torby na laptopa i portfele. Dla minimalistek
również wersja biało-czarna i czarno-czerwona

Nowość. KASZUBY FOLK – nowe spojrzenie na New Folk. Tym razem projektantki trafiły na Kaszuby, przywiozły
stamtąd lekkie, kwiatowe i bardzo kobiece wzory. 

Nowość. LUDOWE KOTY – kwiatowe i zwierzęce wzory wprost z polskiego podwórka wskoczyły na najnowszy
projekt GOSHICO. Oryginalne, przekorne i odważne, dostępne w twardej i miękkiej oprawie.

www.GOSHICO.com

Go Culture
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